
       PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                              Panevėžio regiono plėtros tarybos  

       2009 m. rugsėjo 25 d. sprendimu Nr. R 2-62 

       (Panevėžio regiono plėtros tarybos 2015 m. gruodžio 14 d. 

sprendimo Nr.  51/4S-31 redakcija)  

 
PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 2007-2013 METŲ SANGLAUDOS SKATINIMO VEIKSMŲ PROGRAMOS 2 

PRIORITETO „VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS: SVEIKATOS, ŠVIETIMO IR SOCIALINĖ INFRASTRUKTŪRA“ 

PRIEMONĘ VP3-2.2-ŠMM-06-R „INVESTICIJOS Į IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGAS“, SĄRAŠAS NR. 51  

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 

Pareiškėjas Projekto aprašymas Preliminari 

projekto vertė: 

1. preliminari 

ES fondų lėšų 

suma 

2. preliminari 

LR valstybės 

biudžeto lėšų 

suma 

3. preliminari 

pareiškėjo ir / 

ar partnerio 

lėšų suma 

Preli-

minari 

projekto 

pradžia 

Preliminaru

s projekto 

laikotarpis 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyven-

dinančiajai 

institucijai 

terminas 

Projekto 

parengtumo 

lygis 

Išvada dėl 

administracinė

s atitikties ir 

tinkamumo 

finansuoti 

vertinimo 

1. Rokiškio darželio 

– mokyklos 

„Varpelis“ pastato 

atnaujinimas, 

materialinės bazės 

atnaujinimas 

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

 

Projekto tikslas – 

modernizuoti Rokiškio 

darželį – mokyklą 

„Varpelis“.  

Siektini rezultatai: 

1. Projektai – 1 vnt. 

2. Modernizuotos 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigos – 1 vnt.  

3. Tiesioginės naudos 

gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 

6 mėnesius po projekto 

pabaigos) – 72 asmenys.  

 

 

171 759,71 EUR: 

1. 145 995,76 EUR 

2. 0 EUR 

3. 25 763,95 EUR 

2010 m.  

kovo mėn. 

18 mėn. 2010 m. 

vasario 1d. 

Visi privalomi 

atlikti 

parengiamieji 

darbai bus 

atlikti iki 

projekto 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiai 

institucijai 

datos. 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

2. Rokiškio darželio 

– mokyklos 

Rokiškio 

rajono 

Projekto tikslas – 

modernizuoti Rokiškio 

157 451,51 EUR: 

1. 133 833,79 EUR 

2010 m.  

kovo mėn. 

18 mėn. 2010 m. 

vasario 1d. 

Visi privalomi 

atlikti 

Projektinis 

pasiūlymas iš 



2 
„Ąžuoliukas“ 

pastato 

atnaujinimas, 

materialinės bazės 

atnaujinimas 

savivaldybės 

administracija 

 

darželį – mokyklą 

„Ąžuoliukas“. 

Siektini rezultatai: 

1. Projektai – 1 vnt. 

2. Modernizuotos 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigos – 1 vnt.  

3. Tiesioginės naudos 

gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 

6 mėnesius po projekto 

pabaigos) – 115 asmenų.  

2. 0 EUR 

3. 23 617,72 

parengiamieji 

darbai bus 

atlikti iki 

projekto 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiai 

institucijai 

datos. 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

3. Kupiškio vaikų ir 

jaunimo ugdymo 

centro „Varpelis“ 

modernizavimas 

Kupiškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas  – užtikrinti 

geresnę švietimo paslaugų 

kokybę ir prieinamumą, 

atnaujinant ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

programą teikiančio 

Kupiškio vaikų ir jaunimo 

ugdymo centro „Varpelis“ 

patalpas ir įrangą. 

Siektini rezultatai:  

1.  Projektai – 1 vnt. 

2.  Modernizuotos 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigos – 1 ikimokyklinio 

ugdymo įstaiga.  

 3. Tiesioginės naudos 

gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 

6 mėnesius po projekto 

pabaigos ) – 100 asmenų. 

301 792,76 EUR: 

1. 256 523,93 EUR 

2. 0 EUR 

3. 45 268,83 EUR 

2010 m. 

rugpjūčio 

mėn. 

24 mėn. 2010 m. 

balandžio 15 

d. 

Visi privalomi 

atlikti 

parengiamieji 

darbai bus 

atlikti iki 

projekto 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiaj

ai institucijai 

datos. 

 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

4. Panevėžio 

lopšelio-darželio 

„Žilvitis“, 

Dainavos g.13, 

Panevėžys, 

modernizavimas 

Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas –  

modernizuoti ikimokyklinio 

ugdymo įstaigos patalpas, 

baldus ir įrangą. 

Siektini rezultatai: 

1. Projektai – 1 vnt. 

2. Modernizuotos 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigos – 1 ikimokyklinio 

ugdymo įstaiga.  

 3.Tiesioginės naudos 

gavėjai iš investicijų į 

182 127,72 EUR: 

1. 154 808,55 EUR 

2. 0 EUR 

3. 27 319,17 EUR 

2010 m. 

birželio 

mėn. 

18 mėn. 2010 m. 

balandžio 30 

d. 

2009 m. liepos 

mėnesį parengta 

lopšelio-

darželio lokalinė 

darbų sąmata. 

Visi privalomi 

darbai bus 

atlikti iki 

paraiškos 

pateikimo datos. 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 



3 
švietimo infrastruktūrą (per 

6 mėnesius po projekto 

pabaigos ) – 150 asmenų. 

 

5. Panevėžio 

lopšelio-darželio 

„Riešutėlis“, 

Parko g. 17, 

Panevėžys, 

modernizavimas 

Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas –  

modernizuoti ikimokyklinio 

ugdymo įstaigos patalpas, 

baldus ir įrangą. 

Siektini rezultatai: 

1. Projektai – 1 vnt. 

2. Modernizuotos 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigos – 1 ikimokyklinio 

ugdymo įstaiga.  

 3.Tiesioginės naudos 

gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 

6 mėnesius po projekto 

pabaigos) – 138 asmenys. 

166 968,37 EUR: 

1. 141 923,11 EUR 

2. 0 EUR 

3. 25 045,26 EUR 

2010 m. 

birželio 

mėn. 

18 mėn. 2010 m. 

balandžio 30 

d. 

2009 m. liepos 

mėnesį parengta 

lopšelio-

darželio lokalinė 

darbų sąmata. 

Visi privalomi 

darbai bus 

atlikti iki 

paraiškos 

pateikimo datos. 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

6. Panevėžio rajono 

Ramygalos ir 

Velžio vaikų 

lopšelių-darželių 

patalpų ir įrangos 

atnaujinimas 

Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas – užtikrinti 

geresnę Panevėžio rajono 

Ramygalos ir Velžio vaikų 

lopšelių-darželių švietimo 

paslaugų kokybę ir 

prieinamumą. 

Siektini rezultatai:  
1. Projektai – 1 vnt. 

2. Modernizuotos 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigos – 2 ikimokyklinio 

ugdymo įstaigos. 

3. Tiesioginės naudos gavėjų 

skaičius iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 

6 mėn. nuo projekto 

pabaigos): 

- Ramygalos vaikų 

lopšelyje-darželyje – 160 

asmenų; 

- Velžio vaikų lopšelyje-

darželyje – 170 asmenų. 

211 999,54 EUR: 

1. 180 188,60 EUR 

2. 0 EUR 

3. 31 810,94 EUR 

2010 m. 

rugsėjo 

mėn. 

18 mėn. 2010 m. 

birželio 30 d. 

Visi privalomi 

atlikti 

parengiamieji 

darbai bus 

atlikti iki 

projekto 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiai 

institucijai datos 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

7. Panevėžio rajono 

Dembavos vaikų 

lopšelio-darželio 

Panevėžio 

rajono 

Dembavos 

Projekto tikslas – užtikrinti 

geresnę Panevėžio rajono  

Dembavos vaikų lopšelio-

147 480,10 EUR: 

1. 125 358,09 EUR 

2. 0 EUR 

2010 m. 

rugpjūčio 

mėn. 

11 mėn. 2010 m. 

gruodžio 10 d. 

Visi privalomi 

atlikti 

parengiamieji 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 



4 
patalpų ir įrangos 

atnaujinimas 

vaikų lopšelis-

darželis 

darželio švietimo paslaugų 

kokybę ir prieinamumą.  

Projekto veiklos: 

1. Patalpų vidaus remonto 

darbai. 

2. Baldų ir įrangos 

įsigijimas. 

Siektini rezultatai: 

1. Projektai – 1 vnt. 

2. Modernizuotos 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigos – 1 ikimokyklinio 

ugdymo įstaiga.  

 3.Tiesioginės naudos 

gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 

6 mėnesius po projekto 

pabaigos) – 160 asmenų. 

 

3. 22 122,01 EUR darbai bus 

atlikti iki 

projekto 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiai 

institucijai 

datos. 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

8. Panevėžio rajono 

Raguvos vaikų 

lopšelio-darželio 

patalpų ir įrangos 

atnaujinimas 

Panevėžio 

rajono 

Raguvos vaikų 

lopšelis-

darželis 

Projekto tikslas – užtikrinti 

geresnę Panevėžio rajono 

Raguvos vaikų lopšelio-

darželio švietimo paslaugų 

kokybę ir prieinamumą. 

Projekto veiklos: 

1. Patalpų vidaus remonto 

darbai. 

2. Baldų ir įrangos 

įsigijimas. 

Siektini rezultatai: 

  1. Projektai – 1 vnt. 

2. Modernizuotos 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigos – 1 ikimokyklinio 

ugdymo įstaiga.  

 3.Tiesioginės naudos 

gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 

6 mėnesius po projekto 

pabaigos) – 120 asmenų. 

36 074,67 EUR: 

1. 30 663,47 EUR 

2. 0 EUR 

3. 5 411,20 EUR 

2011 m. 

birželio 

mėn. 

7  mėn. 2011 m. 

balandžio 29 

d. 

Visi privalomi 

atlikti 

parengiamieji 

darbai bus 

atlikti iki 

projekto 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiai 

institucijai 

datos. 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 



5 
9. Panevėžio rajono 

Naujamiesčio 

vaikų lopšelio-

darželio patalpų ir 

įrangos 

atnaujinimas 

Panevėžio 

rajono 

Naujamiesčio 

vaikų lopšelis-

darželis 

Projekto tikslas – užtikrinti 

geresnę Panevėžio rajono 

Naujamiesčio vaikų 

lopšelio-darželio švietimo 

paslaugų kokybę ir 

prieinamumą.  

Projekto veiklos: 

1. Patalpų vidaus remonto 

darbai. 

2. Baldų ir įrangos 

įsigijimas. 

Siektini rezultatai: 

1. Projektai – 1 vnt. 

2. Modernizuotos 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigos – 1 ikimokyklinio 

ugdymo įstaiga.  

 3.Tiesioginės naudos 

gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 

6 mėnesius po projekto 

pabaigos) – 175 asmenys. 

14 468,85 EUR: 

1. 12 298,52 EUR 

2. 0 EUR 

3. 2 170,33 EUR 

2011 m. 

birželio 

mėn. 

7  mėn. 2011 m. 

balandžio 29 

d. 

Visi privalomi 

atlikti 

parengiamieji 

darbai bus 

atlikti iki 

projekto 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiai 

institucijai 

datos. 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

10. Biržų lopšelio – 

darželio ,,Genys“ 

modernizavimas, 

atnaujinant 

įstaigos patalpas 

ir įrangą 

Biržų rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas – gerinti 

ikimokyklinio ugdymo 

kokybę, modernizuojant 

Biržų lopšelį – darželį 

,,Genys“.  

Siektini rezultatai: 

1. Projektai – 1 vnt. 

2. Modernizuotos 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigos – 1 vnt. 

3. Tiesioginės naudos 

gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 

6 mėnesius po projekto 

pabaigos) – 225 asmenys, iš 

jų 180 ikimokyklinio 

amžiaus vaikai, kurie 

naudosis infrastruktūra 

tiesiogiai ugdymo proceso 

metu, ir  45 – pedagoginis 

personalas, administracijos 

darbuotojai, pagalbinis 

424 959,45 EUR: 

1. 361 215,54 EUR 

2. 0 EUR 

3. 63 743,91 EUR 

2011 m. 

rugsėjo 

mėn. 

 

20  mėn. 2011 m. 

birželio 30 d. 

Viešieji 

pirkimai 

techninio 

projekto 

parengimo 

paslaugai 

nupirkti 

numatomi 

vykdyti 2009 m. 

rugsėjo – spalio 

mėn. Techninį 

projektą 

numatoma 

parengti iki 

2010 m. sausio 

31 d.      

Visi kiti 

privalomi atlikti 

parengiamieji 

darbai bus 

atlikti iki 

Projekto 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 



6 
personalas, kurių darbo 

vietoms yra skirta 

infrastruktūra. 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiai 

institucijai datos 

11. Rokiškio lopšelio-

darželio 

„Nykštukas“ 

pastato 

atnaujinimas, 

materialinės bazės 

atnaujinimas 

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

 

Projekto tikslas –  

modernizuoti Rokiškio 

lopšelį-darželį „Nykštukas“. 

Siektini rezultatai: 

1. Projektai – 1 vnt. 

2. Modernizuotos 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigos – 1 ikimokyklinio 

ugdymo įstaiga.  

 3.Tiesioginės naudos 

gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 

6 mėnesius po projekto 

pabaigos )– 150 asmenų. 

 

 

 93 374,48 EUR: 

1. 79 368,29 EUR 

2. 0 EUR 

3. 14 006,19 EUR 

2012 m. 

balandžio 

mėn. 

18 mėn. 2011 m. 

gruodžio 14 d. 

Visi privalomi 

atlikti 

parengiamieji 

darbai bus 

atlikti iki 

projekto 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiai  

institucijai 

datos.   

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

12. Kupiškio vaikų 

lopšelio-darželio 

„Saulutė“ 

modernizavimas 

Kupiškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas  – užtikrinti 

geresnę švietimo paslaugų 

kokybę ir prieinamumą, 

atnaujinant ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

programą teikiančio 

Kupiškio vaikų lopšelio-

darželio „Saulutė“ patalpas 

ir įrangą. 

Siektini rezultatai:  

1.  Projektai – 1 vnt. 

2.  Modernizuotos 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigos – 1 ikimokyklinio 

ugdymo įstaiga.  

 3. Tiesioginės naudos 

gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 

6 mėnesius po projekto 

pabaigos ) – 350 asmenų. 

122 953,53 EUR: 

1. 104 510,41 EUR 

2. 0 EUR 

3. 18 443,12 EUR 

2013 m. 

vasario 

mėn. 

19 mėn. 2012 m. spalio 

12 d. 

Visi privalomi 

atlikti 

parengiamieji 

darbai bus 

atlikti iki 

projekto 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiaj

ai institucijai 

datos. 

 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

13. Pasvalio miesto 

ikimokyklinio 

ugdymo ir 

bendrojo lavinimo 

Pasvalio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas – užtikrinti 

geresnę ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

422 626,68 EUR: 

1. 359 232,68 EUR 

2. 0 EUR 

3. 63 394,00 EUR 

2013 m. 

vasario 

mėn. 

20 mėn. 2012 m. 

lapkričio 30 d. 

Visi privalomi 

atlikti 

parengiamieji 

darbai bus 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 



7 
įstaigų 

modernizavimas 

 kokybę ir prieinamumą 

Pasvalio rajone. 

Projekto veiklos – mokyklų, 

vykdančių ikimokyklinio 

ugdymo programas ir 

priešmokyklinio ugdymo 

programas, modernizavimas 

– patalpų, įrangos, baldų, 

ugdymo priemonių 

atnaujinimas. 

Siektini rezultatai: 

1. Įgyvendinti projektai – 1 

vnt. 

2. Modernizuotos mokyklos, 

vykdančios ikimokyklinio 

ugdymo programas ir / arba 

priešmokyklinio ugdymo 

programas – 3 vnt.  

3. Tiesioginės naudos 

gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 

6 mėnesius po projekto 

pabaigos) – apie 500 

asmenų. 

atlikti iki 

projekto 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiai  

institucijai 

datos. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

tinkamas 

finansuoti. 

14. Panevėžio 

lopšelio-darželio 

„Pušynėlis“, 

Alyvų g. 31A, 

Panevėžys, 

modernizavimas 

Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas –  

modernizuoti ikimokyklinio 

ugdymo įstaigos patalpas, 

baldus ir įrangą. 

Projekto veiklos – 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigos modernizavimas  

(patalpų ir įrangos 

atnaujinimas). 

Siektini rezultatai: 

1. Projektai – 1 vnt. 

2. Modernizuotos 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigos – 1 ikimokyklinio 

ugdymo įstaiga.  

 3.Tiesioginės naudos 

gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 

6 mėnesius po projekto 

pabaigos) – 130 asmenų. 

70 126,14 EUR: 

1. 59 607,22 EUR 

2. 0 EUR 

3. 10 518,92 EUR 

2013 m. 

rugsėjo 

mėn. 

18 mėn. 2013 m. 

rugpjūčio 30 

d. 

2009 m. liepos 

mėnesį parengta 

lopšelio-

darželio lokalinė 

darbų sąmata. 

Visi privalomi 

darbai bus 

atlikti iki 

paraiškos 

pateikimo datos. 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 



8 
 

 

15. Panevėžio rajono 

Pažagienių 

mokyklos-

darželio patalpų ir 

įrangos 

atnaujinimas 

Panevėžio 

rajono 

Pažagienių 

mokykla-

darželis 

Projekto tikslas – užtikrinti 

geresnę Panevėžio rajono 

Pažagienių mokyklos-

darželio švietimo paslaugų 

kokybę ir prieinamumą. 

Projekto veiklos: 

1. Patalpų vidaus remonto 

darbai. 

2. Baldų ir įrangos 

įsigijimas. 

Siektini rezultatai: 

1. Projektai – 1 vnt. 

2. Modernizuotos 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigos – 1 ikimokyklinio 

ugdymo įstaiga.  

 3.Tiesioginės naudos 

gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 

6 mėnesius po projekto 

pabaigos) – 120 asmenų. 

 

17 170,71 EUR: 

1. 14 595,10 EUR 

2. 0 EUR 

3. 2 575,61 EUR 

2013 m. 

spalio 

mėn. 

12 mėn. 2013 m. 

rugsėjo 1d. 

Visi privalomi 

atlikti 

parengiamieji 

darbai bus 

atlikti iki 

projekto 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiai 

institucijai 

datos. 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

   Iš viso : 

projektų vertė – 2 541 334,22 EUR  

ES fondų lėšų suma –2 160 123,06 EUR 

LR valstybės biudžeto lėšų suma – 0 EUR 

pareiškėjo ir / ar partnerio lėšų suma – 381 211,16 

EUR 

    

__________________ 

 

 


